tarri natae necessitas non sinat. Prudentia ergo di-
bom multitudinem nasci in hoc mundo voluit
ut ex pluribus eligentur illi qui iusti dilexerunt in-
ta. Et quod plenitudo mundi prudens non aliter posse non
dubitate et non equalitate constare. sed in plenitudo
renum dubitantes unicuique in libertate mortuum
dedit. Et hunc principem posuit quod ea quae contraria in-
denter agitant. electio meliorum uitiorum ope-
ratur. Sed ut planus fiat quod dicimus per singulare
exponemus. Huc omnes ubi gratia optebat esse in
hoc mundo reges. aut principes. aut dnoes. aut pe-
dagogos. aut legis priores. aut geometras. aut ar-
tifices. aut pulchritudines. aut fabros. aut groma-
ticos. aut diuites. aut agricultores. aut bolitores
aut pescatores. aut pauperes. Hoc ut certum est per nos
esse non potest. omnia tamen hec officia et ministeria plura
plena iusta hominum requirit. in his diligenter non potest
Est ergo necessaria in hoc in equalitas. Non enim pos-
set esse rex non habens quos regat. et quod impetrat.
Hoc potest esse dominus. non habens cui dñe est. et certa filia.
Sciens ergo conditor a nullo sponte veniri ad ago-
nem. dum refugitur labor. sed et ad excendas artes ius-
tas quae super diuinum per quas vel iustitia unicuique vel
mua misericordia potest. corporis hominum fecit. quod fame
et siti et frigoris recipit. ut reficiendi corpora compul-
si homines ad eos quae super expositum artes in certa ne-
cessitate descendentes. Cibi enim potest argui id unum
et gratia singularis quaeque artes experient edocentur. et hinc
iusta unicuique iustitia proposita declaratur. utrum necel-
litate famis et frigoris per fortuna et homicidia. ac per
iuria sarciat. per quae alia homini scelerant. an iusti-
cia mua. contumeliamque custodiens artis studio
et manuum labore imminentis necessitanus expletat
at ministerium. Si enim cum iustitia impetrare ac mua
necessitate corporis diligatur. velut propria agonia
mutor. amicorum filii relectus dei auctor gnoscat. Si uero
per fraudes per iniurias et scela. occupantibus
deserviant corporibus principi hinc mundi argum entum

demonum amicorum efficiuntur. sed et demum. hoc e-
dicitur ut stellarum motibus malorum suorum ascribat
errores. quod non in portis. ac voluntate diligatur.
Ceterum arte cogente ut diximus ab aliis ac potest non
luptate discantur et repentur. Quia no luptas cum
accusat. unicuique in causa agnitus et firmior effi-
cit succidente parsimonia. Quantum enim super
est aqua et pane utentibus. et hinc adeo spartibus. Est ergo ut
diuinum necessaria quodammodo dispensat de mundi in equali-
tatis dum omnes quodammodo homines non possunt scriere vel imple
artificia usitata. et ministerio dum pene omnes indigeret
Ceterum hoc necesse est alii operari alii operari propter
cedere. alii sumere. alii dñari. alii regi alii regere.
Hinc in equalitate quam mortalium iusta necessario libe-
retur et diuinam prudentiam in occidente iusticie mua
humanae quod continet. ut dum hec inter homines aguntur
sit unicuique cum iuste agendi cum eo cui menses o-
peris ex solvenda est. et faciendo munera cum eo. quod debi-
litate fortassis aut penuria incedente debet
solueretur potest. sed et hinc agendi cum his quae conditio
in iudentibus obnoxii. mansuetudinemque et conservan-
di erga subiectos. ratione prius gerendi secundum legem
di. Dedit enim legem. iunias per hec humanas in
tegas. ut faciliter erga uniusquamque qualiter agi debet alii
debet. similiisque. quia mua effugient malum. et quod ad fu-
tam tendent bona. et ut in aqua regnante per operas
ignis ueritate naturitatis extingueretur. Prima
enim naturitas mua per ignem occupantie desce-
dit rido dispensat de diuinis scelis hinc per agere et du-
cere quo restingerat ignis naturam. et celesti spiritu anima
ma illuata metu per me naturitatis abiciat. si
tamen ita uiuas de rebus. ut nullas omnes mundi. non
luptates regnent. sed sit tamquam pergenit et aduenia
acti. atque aliam ciuitatis ciuis. sed fortasse dicas quod in
hinc quodammodo necessitas exigit artium opemque mi-
nistrum potest inquisi. hinc in potestare suare iusti-
ciam et modum vel desideriis. vel actibus que uelut impo-
ne. Quid de egredibus dicemus. et confirmatisque que-

accidit hōib; et qd̄ demonib; n̄ nulli urget
 febrib; et frigideb; n̄ nulli et furore agunt et in
 te accidit et oīa illa q̄ inūis calib; p̄mūt mor
 talib; gen? St̄d̄ hec dicem? Si consideras totū
 mīstū rōnem h̄ illis q̄ sup̄ exposuim? iusti
 ora et p̄nūciānt. Ds̄ enī hōib; natām de
 dit. p̄ qm̄ et doc̄ possit de bono et obſiſte ma
 lo et ut artes possit disce. et obſiſte uolupta
 tib; ac p̄fere ſomib; legē dī. et ob hoc uirtutes
 om̄ias. oberrare mūdū h̄nc. et obſiſtari per
 misit p̄t̄ cās q̄ iā ſup̄ dicit̄ s. ut epea etā
 mīe orat iūtis palma uictorie. et mītū p̄
 mīor. Christus ḡ accidit idū ut ſiqui iōtīne
 d̄ egerit. et n̄ tā obſiſte q̄ ced̄. atq; iſemētūp̄ſ
 dare eis noluerit locū noxia carū aspiratio
 ne genētū inēpata et uicosa p̄genies. Dū e
 n̄ totū libidini indulget. et obſeruatio illā co
 eundi ē illoſ ſi dubio demonū quib; hec pur
 gentib; ſiuit uicia et fragilitates uifcipit impo
 rta uīario et id pl̄mōi uīch̄ ſator̄ obnox
 iū erūt parentes. qui legē ſuare cōcubit̄ no
 luert. licet ſint et alie cauile ſecretiores. qd̄ h̄is
 malis obnoxię efficiunt̄ aīe. qd̄ nūc p̄fere te
 p̄is n̄ ē. Tam̄ oportet unīquēq; agnosce le
 gē dī. ut ex ea grāndi obſeruatiā ſumat.
 et inūdīcie cās declinet. ut poſſit mūdū et
 qd̄ gignit̄. H̄eq; enī ſas ē. ut iplantandis q̄
 de uīgultis. ul̄ iſemīmandis frugib; oportūn
 temp̄ n̄ p̄rat̄. et diua purget̄. atq; oīa q̄ coue
 nit p̄paret̄. ne forte ſem̄ iactū ledac̄. et peat̄
 et ſolo hōie q̄ ē ſup̄ hec oīa ſerendi obſerua
 tio illā h̄eat̄ cauteſa. H̄; qd̄ qd̄ n̄ nulli m̄q̄t̄
 eū i p̄ma etate abſq; uicio ſuunt corporali p̄
 eſſi tēp̄iſ ſcurruſ h̄ mala. ita ut aliquā et
 uolent̄ p̄cipitent̄ et morde. Et iā de hijs ui
 ana et pene eadē ratio ē. ille qd̄ dixim̄ cōt̄
 rias huāno grāi potestates ad unīcuq; cor
 p̄mītas et diuīſas cōcupiſcentias iūtant̄ q̄

dām̄ et īḡdiendi accipiuūt locū. Lib̄ aī illis
 uīs potestas q̄ hoīet̄ ūcitet tim̄ n̄ q̄ cogat
 p̄ficiat. Si et qd̄ acq̄eſcat eis ut et agat ea
 q̄ male desidat cōſensuſ ſu et act̄. m̄cedē p̄
 diōnis p̄pelliſe mortis dueniet. Si si futu
 rū iudicū cogitāſ meru ip̄o fuit rep̄ſſus
 et reuocauit ſe ne actu ipl̄eat qd̄ mala co
 gitāde cōcepit. effigiet n̄ ſolū p̄ſentē p̄ni
 ciē. Si et futu ſupplicia. Ois enī cā p̄cī ſimūl
 uidet̄ et ſtupe pice oblite. Que n̄ calore ig
 niſ accepit. lat̄i et flāmat̄. Hui⁹ ignis ūcō
 dū opa demonū et diligat̄. Si et iūcet̄ qd̄
 p̄cī ſe et cōcupiſcentiā tamq̄ pice oblit̄. igniſ
 ei facillime dñat̄. Si ū n̄ p̄cī pice. Si aq̄ p̄u
 rificatioſ et regnatioſ iſuſ ſit ſtuppi ig
 niſ ūcō demonū n̄ ualebit accendi. H̄; dices.
 Aliq; ſt̄ qd̄ faciem̄ iā nos qd̄ cōrigit p̄cī ſic
 pice et oblicoſ. Redeb̄o nich̄ aliud n̄ ut ſenti
 uetiſ abluq̄ expurget̄ a nob̄ ignis matia
 p̄nuocatōm ſc̄i noīs. et de reliq̄ futu ūdī
 metu cōcupiſcentias refrenetis. atq; adulſa
 rias potestates cū forte ad ſenſuſ uīos ac
 ceſſerit. tota obſtinatōe pellatis. H̄; dices.
 Si et amore qd̄ incidit qm̄ ſe potit cōtīne. et
 ſi oclos ſuos ip̄m ignis flumūl. q̄ p̄yri flege
 tona noīant̄ uideat̄. Hec excuſatio ē eoz
 q̄ cōlīti ad p̄mām nolūt̄. Deniq; n̄ nolo p̄y
 riflegentia adducas ūmedū hōiū ūppone pe
 uas et uide qm̄ ūaleat met̄. Potest ne qd̄
 cū p̄amoris cīm̄ ūne ad ſupplicū ducit̄. et ad
 ſtipitē colligat̄ ūrend̄. in illo tēpe ei q̄ a
 maiuit̄ ul̄ deſidi. ūm cap̄. ul̄ ſiēm an̄ oclos
 ppone. H̄eq; quā ū. quiet. vides et p̄lens met̄
 qd̄ reſecat iniqua deſidia. Qd̄ ſi credentes do
 et futu ūdī ūpenaq; ignis etī ūcōſitētes
 ū ſe contineat ap̄co. certū ē qd̄ ū plena ſide cre
 dūt. Si enī etā ſit fides. certus ſit et timor. Si ū
 min̄ aliqd̄ ē infide. relaxet̄ et met̄. et ūcē locū